СОВЕТ ЧАРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 23 сентября 2021 г №16

О внесении изменений в статью 13 Полоҗения о
территориальном общественном самоуправлении в
Чарлинском сельском поселении Кукморского
муниципального района, утвержденное решением Совета
Чарлинского сельского поселения от 27 сентября 2007г
№33

В целях приведения Положения о территориальном общественном
самоуправлении в Чарлинском сельском поселении Кукморского муниципального
района в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Чарлинского сельского поселения решил:

1.Внести изменения в статью 13 Положения о территориальном общественном
самоуправлении в Чарлинском сельском поселении Кукморского муниципального
района, утвержденное решением Совета Чарлинского сельского поселения от 27
сентября 2007г №33, дополнив пункт 4 подпунктом 7 следующего содержания:

«7) обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его
одобрении.»

2.Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан по адресу: www.pravo.tatarstan.ru, на
специальных информационных стендах, а также разместить на официальном сайте
Кукморского муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Э.Н.Козлов

http://www.pravo.tatarstan.ru